
LABOJUMI 

Labojums Komisijas Regulā (ES) Nr. 222/2011 (2011. gada 3. marts), ar ko nosaka ārkārtas pasākumus attiecībā 
uz ārpuskvotas cukura un izoglikozes laišanu Savienības tirgū ar samazinātu pārpalikuma maksājumu 

2010./2011. tirdzniecības gadā 

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 60, 2011. gada 5. marts) 

9. lappusē pielikumā: 

tekstu: “Regulas (EK) Nr. 967/2006 3. pantā minēto maksājumu 2010./2011. tirdzniecības gadā nepiemēro daudzu
miem, kas piešķirti ar šo sertifikātu, ja ir ievēroti Regulas (ES) Nr. 222/2011, jo īpaši tās 2. panta 4. punkta c) 
apakšpunktā, paredzētie noteikumi.” 

lasīt šādi: “Regulas (EK) Nr. 967/2006 3. pantā minēto maksājumu 2010./2011. tirdzniecības gadā nepiemēro daudzu
miem, kas piešķirti ar šo sertifikātu, ja ir ievēroti Komisijas Regulā (ES) Nr. 222/2011, jo īpaši tās 2. panta 5. 
punkta c) apakšpunktā, paredzētie noteikumi.” 

Labojums Padomes Lēmumā 2011/106/KĀDP (2011. gada 15. februāris), ar kuru pielāgo un pagarina to 
pasākumu piemērošanas laikposmu, kas paredzēti Lēmumā 2002/148/EK, ar kuru noslēdz konsultācijas ar 

Zimbabvi saskaņā ar ĀKK un EK Partnerattiecību nolīguma 96. pantu 

(“Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis” L 43, 2011. gada 17. februāris) 

Uz vāka satura rādītājā un 31. lappusē lēmuma virsrakstā: 

tekstu: “Padomes Lēmums 2011/106/KĀDP (2011. gada 15. februāris) ..” 

lasīt šādi: “Padomes Lēmums 2011/106/ES (2011. gada 15. februāris) ..”.

LV 21.4.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 105/79


